
UCHWAŁA NR I/3/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Drawsku Pomorskim 
w następującym składzie:

1) Regina Malec - przewodnicząca,

2) Michał Skrzypczak - wiceprzewodniczący,

3) Katarzyna Hrynkiewicz - członek,

4) Agnieszka Krymowska - Janusz - członek,

5) Krzysztof Radziusz - członek,

6) Zygmunt Romanowski - członek.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/5/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 9C08AE67-1185-44AB-BC64-5F05BE039CC8. Podpisany Strona 1




